Walhalliliiga 2019-20

Lohko B tuloksia

2. kierros keskiviikko 18.9.2019
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1.sarja Pisteet 2.sarja Pisteet 3.sarja Pisteet yhteensa pisteet

Yhteisp. Kier.paras

Sarjatilanne 2. kierros Pisteet Keilap.

Pillerinpydrittajat
Team Cloud9
Maritan joukkue
Lotilan Vire
Salama keilaajat
Kaikki Kotona
ePOP

Tsilarit

Kierroksen joukkue:
Kierroksen pelaaja tasoituksin:

Henkilokohtaiset tulokset

ePOP

Roosa Huilla
J-P Rauhamaki
O-J Rimpinen
Juha Back
Jere Hakala
Veli Helpio

Kaikki Kotona
Riitta Viljamaa
Mikko Laine
Pia Kaki

Outi Nurmi
Leena Heikkila

Team Cloud9
Vesa Savolainen
Aleksi Lahti
Meiri Simila
Petri Huttunen
Timo Luojus

787 2 728 0 820 2 2335 2 6
651 0 732 2 662 0 2045 0 2
708 0 678 0 668 0 2054 0 0
738 2 759 2 721 2 2218 2 8
547 0 609 0 592 0 1748 0 0
665 2 670 2 801 2 2136 2 8
678 0 569 0 633 0 1880 0 0
771 2 790 2 790 2 2351 2 10
20 4442
18 4212
14 4141
10 3958
8 3643
6 3528
2 3810
2 3714
Pillerinpydrittajat 2351, extra 2 pistetta
Tanawat Thongpren 660, Lotilan Vire
Pohja Sarjat 1.sarja 2.sarja 3.sarja Yht. sarj.yht. yht. k.arvo
275 0 3 275 91,67
349 3 124 158 163 445 6 794 132,33
305 3 90 65 58 213 6 518 86,33
437 0 3 437 145,67
109 122 115 346 3 346 115,33
179 127 126 432 3 432 144,00
555 3 133 131 149 413 6 968 161,33
343 3 103 131 115 349 6 692 115,33
268 0 3 268 89,33
254 0 3 254 84,67
88 107 102 297 3 297 99,00
481 0 3 481 160,33
462 3 138 142 180 460 6 922 153,67
342 3 105 108 113 326 6 668 111,33
401 3 109 99 156 364 6 765 127,50
124 132 163 419 3 419 139,67

Uusi
hcp/sarja

87
54
91
43
68
45

31
68
89
92
81

32
37
71
58
48
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Henkilokohtaiset tulokset Pohja Sarjat 1.sarja 2.sarja 3.sarja

Tsilarit

Olli Kappi 347

Matti Voutilainen 379 3 73 101 59
Jesse Tabell 240 3 61 127 81
Markus Myllykorpi 343 3 134 138 141
Mika Laitinen 129 112 127
Maritan joukkue

Marita Jarvinen 418 3 148 139 182
Veikko Jarvinen 480 3 158 136 137
Janne Sulkava 354 3 175 131 127
Tommi Pfander 344 3 91 107 159
Lotilan vire

Sampsa Jokinen 350

Tanawat Thongpren 341 3 130 180 143
Joni Hietala 384 3 105 94 91
Olli Kiuru 485 3 199 160 170
Salama keilaajat

Mia Kokkola 254 87 70 69
Joni Kariluoma 282

Tero Kariluoma 422 101 94 111
Sirpa Kokkola 475 153 104 139
Suvi Johansson 125 89 102
Pillerinpyoérittajat

Sami Pohjalainen 481 130 174 147
Heikki Knuuttila 436 123 136 140
Méassy Tolonen 410 175 155 137

Toni Pohjalainen 404 164 146 187

Yht.

233
269
413
368

469
431
433
357

453
290
529

226

306
396
316

451
399
467
497

sarj. yht.
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yht.

347
612
509
756
368

887
911
787
701

350
794
674
1014

480
282
728
871
316

932
835
877
901

k.arvo

115,67
102,00

84,83
126,00
122,67

147,83
151,83
131,17
116,83

116,67
132,33
112,33
169,00

80,00
94,00
121,33
145,17
105,33

155,33
139,17
146,17
150,17

Uusi
hcp/sarja

67
78
92
59
62

42
39
55
67

67
54
70
25

96
85
63
44
76

36
49
43
40



